
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:20

A  FSV Uder R

I II III IV V VI Punkte

13 20 9 14 31 11

9

╳
8

1
9

2 3 4 5
Auszeit

Ende
14:40

B  USV Erfurt S

I II III IV V VI Punkte

2 10 3 4 5 13

25

1
23

3
25

4 5 6 7
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:43

B  USV Erfurt R

I II III IV V VI Punkte

13 2 10 3 4 5

25

╳
21

5
24

6
25

7 8 15
Auszeit

Ende
15:01

A  FSV Uder S

I II III IV V VI Punkte

20 9 14 31 11 13

11

0
10

2
11

4 5 7 9
Auszeit

9:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:04

A  FSV Uder R

I II III IV V VI Punkte

11 20 9 14 12 31

25

╳
13
23

1
14
25

2
15

4
18

6
19

10
22 Auszeit

2:10

Ende
15:33

B  USV Erfurt S

I II III IV V VI Punkte

2 1 3 4 5 13

2310

19:16

3
16
23

4
18

11
19

12
20

13
21

15
22

Auszeit

15:12
21:22

S
A
T
Z

4

Start
15:36

B  USV Erfurt R

I II III IV V VI Punkte

13 2 10 3 4 5

25

╳
13

1
19

3
20

8
21

9
24

11
25

Auszeit

8:8

Ende
16:01

A  FSV Uder S

I II III IV V VI Punkte

20 9 14 12 31 11

19

1
11

2
14

3
15

8
16

9
19

10
Auszeit

11:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga NM Damen
Frauen

A  FSV Uder 1921 e.V. vs. USV Erfurt B

Spiel 5 19.10.2024 14:20 Uhr

L.-Kellner-Halle
37308 Heiligenstadt
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A  FSV Uder 10/14

4 Brauer, June

9 Weiß, Luzie X
11 Hampl, Lena X
12 Goedecke, Mariella X
13 Robrecht, Sophia X

14 Koch, Sarah X
18 Gehrmann, Tilda
20 Fritsch, Zoe X
21 Trümper, Saskia X
31 Träger, Emilia X

A  Libero

4 Brauer, June
21 Trümper, Saskia X

A  Offizielle

T Meyer, Florian

C

B  USV Erfurt 8/14

1 Albiez, Adina X
2 Schilling, Marie-Lo… X
3 Bugga, Isabell X

4 Schulze, Julia X
5 Schreiber, Antonia X
9 Hilgenberg, Melanie X

10 Reinhardt, Elisabeth X

13 Sirch, Kerstin X

B  Libero

9 Hilgenberg, Melanie X

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  FSV Uder USV Erfurt B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 0 9 1 20 25 1 0 0
1 0 0 11 2 18 25 1 0 0
1 0 1 25 3 29 23 0 1 2
1 0 0 19 4 25 25 1 0 1

5

3 0 1 64 92 98 3 1 3
Start: 14:20 Ende: 16:01 Dauer: 1:41

Sieger: USV Erfurt

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kruspe, Jasmin 1 Walther, Johanna
2 Bleul, Ulrike 2

Schr. Ehrhardt, Nele
Assist. Zimmer, Moritz
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