

Bezirksliga NM Damen

Frauen

Kruspe, Jasmin

Bleul, Ulrike

(A) FSV Uder 1921 e.V. vs. USV Erfurt (B)

19.10.2024 14:20 Uhr

L.-Kellner-Halle 37308 Heiligenstadt



			S Start A FSV Uder R						R	Ende 14:40 B USV Erfurt S						S	S Start 14:43			B USV Erfurt			R	Ende 15:01			(A) FS	V Udei	r	S			
	Aı	ufschlagfolge		I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punkte	A	Ī	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
tellung	Sta uswechsel-	rtaufstellung Spielernr.	Î	13		9	14			9	2	10	3	4	5	13	25	T	13		10	3	4	5	25	20	9	14	31	11	13	11	
Aufs	spieler	Spielstand																															
,	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X 8	1 9	2	3	4	5	Auszeit	1 23	3 25	4	5	6	/	Auszeit	2	X 21	5 24	ئ	/	8	15	Auszeit	0 10	10	4	5	/	9	Auszeit 9:18	
			S	St 15	art :04		A FSV Uder			R	Ende 15:33		(B) USV Erfurt			rt	S		S Start 15:36			(B) USV Erfurt		t	R	Ende 16:01		(A) FSV Uder		r	S		
	Aı	ufschlagfolge	I _ F	ī	II	III	IV	l v	VI	Punkte		II	III	IV	V	VI	Punkte	_	I	<u> </u>	III	IV	l v l	VI	Punkte	I	II	III	IV	Ιv		Punkte	
<u> </u>	Sta	rtaufstellung	JA	11	20	9	14	12			2	1	3	4	5	13		A	13	2	10	3	4	5		20	9	14	12	31	11		
le la		Spielernr.								25		10					23	1							25							19	
Aufst	uswechsel- spieler	Spielstand	Z									19:16					1	Z															
			1 [
,	Aufschlag-	1. 5. 2. 6. 3. 7.	3	X 13	1 14 25	2 15	4 18	6 19	10 22	Auszeit	з 16(4 18	11 19	12 20	13 21	15 22	Auszeit	4	X 13	1 19	3 20	8 21	9 24	11 25	Auszeit	1 11	2 14	3 15	8 16	<u>م</u>	10	Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.		23	25)					2:10	23						15:12 21:22								8:8							11:17	
•	Sta uswechsel- spieler Aufschlag- runden	spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5											9 Weiß, Luzie X 1 Albiez, Adina 11 Hampl, Lena X 2 © Schilling, Mariella X 3 Bugga, Isabell 13 Robrecht, Sophia X 4 Schulze, Julia 14 Koch, Sarah X 5 Schreiber, Antoni 18 Gehrmann, Tilda 9 Hilgenberg, Mela 20 Fritsch, Zoe X 10 Reinhardt, Elisab 21 Trümper, Saskia X 31 © Träger, Emilia X								Marie-Lo X ell X tonia X Melanie X isabeth X											
Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand) EGV I		bniss		/+ (D)		A) Libero 4 Brauer, June														
V	вініл	A/B Satz	Spiei	stano														A W G P Satz Dauer P G W A O O O O O O O O O O O O O O O O O O									Melanie X						
							Sc	hiedso	ericht			Linienrichter																					

Spiel 5

Walther, Johanna Ehrhardt, Nele Assist. Zimmer, Moritz